
 
 

UCHWAŁA NR 4/VI/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO „OŁAWSKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE” Z SIEDZIBĄ W OŁAWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Zgromadzenia związku powiatowo – gminnego „Oławskie 
Przewozy Gminno-Powiatowe nr 1/XII/2024 z dnia 17.12.2024 r. w sprawie: budżetu związku powiatowo 

– gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe” z siedzibą w Oławie na 2025 rok 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Statutu związku powiatowo - gminnego 
„Oławskie Przewozy Gminno–Powiatowe” Zgromadzenie związku powiatowo – gminnego „Oławskie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Związku określonych w załączniku nr 1 Uchwały 
Budżetowej Związku na 2025 rok, przyjętej uchwałą Zgromadzenia Związku nr 1/XII/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku, polegającej na przesunięciu środków między paragrafami dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów ogółem pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo – Gminnego „Oławskie Przewozy 
Gminno-Powiatowe. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku: 
Stanisław Górka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3432



w zł. i gr.

l.p Dział Rozdział Paragraf
Plan na 2025 

rok
Zmniejszenie Zwiększenie Plan na 2025 

rok po zmianie 

1 2 3 4 6 7 7

1 600 21 879 852,00 7 802 692,11 7 802 692,11 21 879 852,00

2 60004 21 879 852,00 7 802 692,11 7 802 692,11 21 879 852,00

3 2170 0,00 0,00 7 802 692,11 7 802 692,11

4 2900 21 879 852,00 7 802 692,11 0,00 14 077 159,89

Wiceprzewodniczący

Zgromadzenia Związku

/-/ Stanisław Górka

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek 

samorządu terytorialnego

Wpływy z wpłat gmin i 

powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatowych 

związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań 

bieżących 

Załacznik nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku "Oławskie 

Przewozy Gminno-Powiatowe" Nr 4/VI/25 z dnia  26 czerwca 2025 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych związku  powiatowo- gminnego  "Oławskie Przewozy Gminno-

Powiatowe"  na 2025 rok

Nazwa- treść

5

Transport i łączność

Lokalny transport 

zbiorowy -zapewnienie 

komunikacji publicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3432


	UCHWAŁA NR 4/VI/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO „OŁAWSKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE” Z SIEDZIBĄ W OŁAWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-28T09:58:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




